平成 27年 5月 15日

各 位

会社名 ブラザー工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 小池 利和

（コード番号：6448 東証・名証 第１部）

問合せ先 コーポレートコミュニケーション部長 橋本 安弘

     （TEL：052-824-2072）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 27 年 6 月 23 日開催予定の第 123 回定時株主

総会に定款の一部変更について付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 変更の理由

当社の事業内容の拡大に対応するため、および本年 4月に株式会社テイチクエンタテインメント

を子会社化したことに伴いグループとしての事業目的の明確化を図るため、現行定款第 2 条に

事業目的を追加するものであります。

２． 変更の内容

変更の内容は別紙のとおりです。

３． 日程

定款変更のための株主総会開催日        平成 27 年 6 月 23 日（火）

定款変更の効力発生日                 平成 27 年 6 月 23 日（火）

以 上

別紙

（下線部分は修正箇所）

現 行 定 款 変 更 案

第１章 総 則

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

(１)～(９) （記載省略）

 （新 設）

(10)～(19) （記載省略）

 （新 設）

 （新 設）

(20)～(25) （記載省略）

第１章 総 則

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

(１)～(９) （現行どおり）

(10)発電及び蓄電機械器具並びにその部品の

製造、販売及び賃貸

(11)～(20) （現行どおり）

(21)音楽家など実演家等の養成及び斡旋並び

に各種企画の立案及び実施

(22)音声・映像・文字等のソフトウエア及び出版

物の企画、制作及び販売並びにこれに関す

る著作権及び著作隣接権の取得及び貸与

(23)～(28) （現行どおり）